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Sieć Sprzedaży Play - Playada S.C. 

 
L.p.  Miasto Kod poczt. Adres E-mail Tel. kom. 

woj. Dolnośląskie 

1.  Nowa Ruda 57-400 ul. Piastów 5 nowaruda@playada.pl 790 031 973 

woj. Kujawsko-Pomorskie 

2.   Bydgoszcz 85-739 ul. Fordońska 141 (Galeria Pomorska) bydgoszcz@playada.pl 790 030 371 

3.  Chełmża 87-140 ul. Sikorskiego 2 chelmza@playada.pl 730 030 355 

4.  Toruń 87-100 ul. Grudziądzka 1-3 torun@playada.pl 790 031 665 

woj. Lubelskie 

5.  Dęblin 08-530 ul. Warszawska 11 deblin@playada.pl 790 030 972 

6.  Janów Lubelski 23-300 ul. Zamoyskiego 29 janow@playada.pl 790 030 967 

7.  Krasnystaw 22-300 ul. Poniatowskiego 4 (Galeria Perła) krasnystaw@playada.pl 790 032 219 

8.  Kraśnik 23-200 ul. Kochanowskiego 1 krasnik@playada.pl 790 030 629 

9.  Lublin 20-207 ul. Turystyczna 1 (CH E.Leclerc) lublin3@playada.pl 790 032 145 

10.  Łęczna 21-010 ul. Jana Pawła II 99 (CH Wamex) leczna@playada.pl 790 031 045 

11.  Opole Lubelskie 24-300 ul. Lubelska 34 opole@playada.pl 790 031 257 

12.  Zamość 22-400 ul. Lubelska 40 (Galeria Revia Park) zamosc@playada.pl 790 031 246 

woj. Łódzkie 

13.  Opoczno 26-300 ul. Kopernika 4a opoczno@playada.pl 790 030 964 

14.  Rawa Mazowiecka 96-200 ul. Konstytucji 3-go Maja 9b rawa@playada.pl 790 030 459 

15.  Tomaszów Mazowiecki 97-200 pl. Kościuszki 16 tomaszow@playada.pl 790 031 655 

woj. Małopolskie 

16.  Bochnia 32-700 pl. Gazaris 11 bochnia@playada.pl 790 030 969 

17.  Brzesko 32-800 ul. Ludwika Solskiego 14A (CH Odyseja) brzesko@playada.pl 790 030 630 

18.  Gorlice 38-300 Rynek 16 gorlice@playada.pl 790 030 612 

19.  Gorlice Biecka 38-300 ul. Biecka 1 (Galeria Rondo Center) gorlice2@playada.pl 790 031 910 

20.  Kraków Mozaika 30-663 ul. Wielicka 259 (CH Mozaika)  krakow@playada.pl 790 030 497 

21.  Kraków Serenada 31-876 al. Bora-Komorowskiego 41 (CH Serenada)  krakow2@playada.pl 790 030 317 

22.  Krynica-Zdrój 33-380 ul. Kraszewskiego 1 (Pasaż Krynicki) krynica@playada.pl 790 031 726 

23.  Limanowa 34-600 Rynek 23 limanowa@playada.pl 790 031 314 

24.  Olkusz 32-300 ul. Rabsztyńska 2 (CH Echo Carrefour) olkusz@playada.pl 790 030 607 

25.  Oświęcim 32-600 ul. Królowej Jadwigi 13 (Galeria Ammanti) oswiecim@playada.pl 790 032 266 

26.  Wadowice 34-100 ul. Zatorska 25 wadowice@playada.pl 790 030 615 

woj. Mazowieckie 

27.  Białobrzegi 26-800 ul. Krakowska 45 bialobrzegi@playada.pl 790 032 176 

28.  Otwock 05-400 ul. Andriollego 36, paw. 6 otwock@playada.pl 790 030 622 

29.  Radom 26-610 ul. Żeromskiego 24 radom@playada.pl 790 030 364 

30.  Radom E.Leclerc 26-612 ul. Toruńska 1 (CH E. Leclerc) radom2@playada.pl 790 030 504 

31.  Szydłowiec 26-500 ul. Rynek Wielki 21 szydlowiec@playada.pl 790 030 402 

32.  Warszawa Auchan 02-183 al. Krakowska 61 (CH Auchan) warszawa@playada.pl 883 200 005 

33.  Warszawa Fort Wola 01-258 ul. Połczyńska 4 (CH Fort Wola) warszawawola@playada.pl 533 605 837 

34.  Warszawa Tesco 01-460 ul. Górczewska 212/226 (CH Tesco) warszawa2@playada.pl 790 030 182 

35.  Warszawa Reduta 02-326 al. Jerozolimskie 148 (CH Reduta) warszawa3@playada.pl 790 030 238 
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woj. Opolskie 

36.  Kędzierzyn-Koźle 47-200 ul. Kozielska 20 (CH Carrefour) kedzierzyn@playada.pl 790 030 557 

woj. Podkarpackie 

37.  Jarosław 37-500 ul. Słowackiego 12 jaroslaw@playada.pl 790 030 163 

38.  Stalowa Wola 37-450 ul. Okulickiego 78 stalowawola@playada.pl 790 030 483 

woj. Pomorskie 

39.  Gdynia 81-044 ul. Kartuska 13A gdynia@playada.pl 790 030 631 

40.  Kartuzy 83-300 ul. Dworcowa 7 kartuzy2@playada.pl 790 030 341 

woj. Śląskie 

41.  Bytom 41-902 pl. Kościuszki 1 (CH Agora) bytom@playada.pl 790 031 978 

42.  Częstochowa 42-200 al. 11-go Listopada 1/3 czestochowa@playada.pl 790 030 608 

43.  Piekary Śląskie 41-940 ul. Bytomska 65 piekary@playada.pl 790 031 382 

44.  Rybnik 44-210 ul. Kotucza 100 (CH Auchan) rybnik@playada.pl 790 030 337 

45.  Tychy 43-100 ul. Grota–Roweckiego 42/44 tychy@playada.pl 790 030 968 

46.  Żywiec 34-300 ul. Zielona 3 (Galeria Lider) zywiec@playada.pl 790 031 732 

woj. Świętokrzyskie 

47.  Busko-Zdrój 28-100 pl. Zwycięstwa 31 busko@playada.pl 790 030 695 

48.  Kielce 25-501 ul. Sienkiewicza 66 kielce@playada.pl 790 030 355 

49.  Kielce Pasaż 25-636 ul. Massalskiego 3 (Pasaż Świętokrzyski) kielce2@playada.pl 790 030 614 

50.  Kielce 3 25-007 ul. Sienkiewicza 19 kielce3@playada.pl 790 032 033 

51.  Końskie 26-200 ul. Piłsudskiego 30 konskie@playada.pl 790 030 513 

52.  Pińczów 28-400 pl. Wolności 14 pinczow@playada.pl 790 031 880 

53.  Skarżysko-Kamienna 26-110 ul. Sokola 10 paw. 8 skarzysko@playada.pl 790 030 357 

54.  Starachowice 27-200 ul. Wyszyńskiego 14 (CH Galardia) starachowice2@playada.pl 790 030 494 

55.  Włoszczowa 29-100 ul. Sienkiewicza 14 wloszczowa@playada.pl 790 030 625 

woj. Warmińsko-Mazurskie 

56.  Olsztyn 10-686 ul. Wilczyńskiego 25A olsztyn@playada.pl 790 031 737 

woj. Wielkopolskie 

57.  Jarocin 63-200 ul. Kościuszki 16a (CH Kaufland) jarocin@playada.pl 790 030 485 

58.  Konin 62-510 ul. Paderewskiego 8 (Galeria Nad Jeziorem) konin@playada.pl 790 030 559 

59.  Kościan 64-000 ul. Kościuszki 3 koscian@playada.pl 790 030 155 

60.  Mosina 62-050 pl. 20-go Października 12 mosina@playada.pl 535 955 301 

61.  Piła 64-920 ul. Śródmiejska  22  pila@playada.pl 790 031 918 

62.  Piła Vivo 64-920 ul. 14 lutego 26 (Galeria Vivo)  pila2@playada.pl 790 044 110 

63.  Śrem 63-100 ul. Kilińskiego 28 (CH Odys) srem@playada.pl 790 030 697 

64.  Trzcianka 64-980 pl. Pocztowy 9 trzcianka@playada.pl 790 030 426 

woj. Zachodnio-Pomorskie 

65.  Chojna 74-500 ul. Klasztorna 4 chojna@playada.pl 790 030 551 

66.  Dębno 74-400 ul. Mickiewicza 11  debno@playada.pl 535 955 302 

67.  Kołobrzeg 78-100 ul. Dubois 16C/17 (wejście od ul. Giełdowej)   kolobrzeg@playada.pl 790 030 532 

68.  Łobez 73-150 pl. 3 Marca 5 lobez@playada.pl 790 030 596 

69.  Nowogard 72-200 ul. Warszawska 7 nowogard@playada.pl 790 032 025 

70.  Police 72-010 ul. Wyszyńskiego 13 (CH Kinga) police@playada.pl 790 030 498 

71.  Pyrzyce 74-200 ul. 1 Maja 18 pyrzyce@playada.pl 790 030 304 
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72.  Świdwin 78-300 ul. 3-go Marca 1 swidwin@playada.pl 790 030 939 

73.  Wałcz 78-600 ul. Budowlanych 3 (CH Kaufland)  walcz@playada.pl 790 031 292 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

mailto:swidwin@playada.pl
mailto:walcz@playada.pl

